令和４年９月３０日

第７・８学年保護者様

板橋区立志村第三中学校

校 長  井 上 敬 夫

第２回進路説明会について

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。日頃より本校の教育

活動に、ご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、１０月１５日（土）に第２回進路説明会を開催いたしますが、新型コロナウィ

ルス感染防止の観点から、今回は第９学年の保護者のみ対象にさせていただきました。

つきましては、資料をご希望の方は下記希望票を１０月７日（金）までに各学級担任へ

ご提出ください。希望されない場合、提出は不要です。

記

       資料内容 （１） 都立高校（推薦入試、一般入試）について

    （２） 入試の変更点について

    （３） 出願について

    （４） 私立高校（単願推薦、併願優遇、一般入試）について

    （５） 合格発表および延納について

    （６） 受験手続上の注意事項等

キリトリセン

第２回進路説明会資料希望票

１０月７日（金）締切

第２回進路説明会の資料を希望します

                             年    組    番

                          生徒氏名

                          保護者氏名

お問合せ先

志村第三中学校

９学年主任 梅崎智之

Tel：03－3966－9176